
PRODUKTA APRAKSTS 2022-12-06

Versija: 2022-10-25 11:04Hagmans Nordic AB
Box 112, 511 10 Fritsla
Telefon: +4632018900
order@hagmansnordic.com

Briljant

Krāsa koka virsmām

-Ātri žūstoša
-Labi izlīdzinās un veido gludu pārklājumu
-Izcila noturība pret mitro berzi (1.klase)
-Teicama adhēzija

Produkta apraksts:

Briljant ir augstākās kvalitātes, ātri žūstoša, poliuretāna alkīda krāsa uz ūdens bāzes koka
un gruntēta metāla virsmu krāsošanai iekšdarbos. Krāsa ir pieejama dažādās spīduma
pakāpēs - matēta (5), pusmatēta (15), pusspīdīga (40) un spīdīga (70).

Pateicoties produkta labajām izlīdzināšanās īpašībām, ar to krāsojot ir viegli iegūt gludu,
pret mazgāšanu izturīgu virsmu. Briljant ir piemērota durvju, logu, mēbeļu un citu koka vai
gruntēta metāla izstrādājumu krāsošanai iekšdarbos.

Briljant tiek ražota Zviedrijā un ir tonējama Hagmans Nordic tonēšanas sistēmā.

TEHNISKĀ INFORMĀCIJA:
Pielietojums
Saistviela

IekšdarbiemĀrdarbiem       
PU alkīds / akrils

Sausais atlikums pēc tilpuma 37%
Sausais atlikums pēc svara 52%
Blīvums 1,30 kg/l
Spīdums 5;15;40;70
Mazgāšanas noturība 1. klase , EN 13300
Segtspējas klase 1. klase
Segtspēja 9,4 m2 (RAL 9010) EN 13300
Teorētiskais patēriņš 8–10 m2/l
Atšķaidītājs / instrumentu
tīrīšana

Ūdens

Krāsošanas apstākļi Minimums +5°C

Lapa 1/3



PRODUKTA APRAKSTS 2022-12-06

Versija: 2022-10-25 11:04Hagmans Nordic AB
Box 112, 511 10 Fritsla
Telefon: +4632018900
order@hagmansnordic.com

Briljant
Krāsošanas instrumenti Ota, rullītis un pulverizators
Putekļu neuzņēmīga pēc: 2 h
Pārkrāsojama pēc: 8 h
Pilnīgi nožuvis 48 h
Uzglabāšanas laiks 2 gadi neatvērtā oriģinālā iepakojumā
Krāsas tonis Balta un tonējama A, C bāzes toņos bez ierobežojumiem
Uzliesmošanas spēja Neuzliesmojošs
GOS kategorija (Kat A/d): 130 g/l

Lietošanas instrukcija
Virsmas sagatavošana un uzklāšanas nosacījumi.

Apstrādājamai virsmai jābūt tīrai, labi noslīpētai, sausai un brīvai no putekļiem. Koksnes
mitrumam jābūt zem 18%. Krāsošanas laikā, produkta, gaisa un virsmas temperatūra nevar
būt mazāka par +5°C un gaisa mitrums pārsniegt 80%. No agrāk krāsotam virsmām
mehāniski notīrīt atlobījušos krāsu. Spīdīgas un gludas iepriekš krāsotas virsmas noslīpēt
matētas ar smilšpapīru. Ja nepieciešams, mazgājiet virsmu ar piemērotu līdzekli vai ūdeni.

Uzklāšana

Pirms lietošanas krāsu rūpīgi samaisīt. Krāsot ar otu, rullīti 1-2 reizes. Krāsojot ar
pulverizatoru krāsu nedaudz atšķaidīt ar ūdeni. Atkārtoti krāsot pēc 8 stundām. Pirms
nākamās kārtas uzklāšanas virsmai jāļauj labi nožūt. Izvairieties no krāsošanas uz karstām
vai saules apspīdētām virsmām. 

Virsmas kopšana

Virsmas tīrīšanai izmantojiet ūdenī vai neitrālā mazgāšanas līdzekļa šķīdumā samitrinātu
sūkli vai lupatu. Pēc tīrīšanas virsmu noskalojiet ar tīru ūdeni. Nekad nelietojiet spirtu tīrot
krāsotas vai lakotas virsmas, ja tas nav īpaši norādīts krāsas produkta aprakstā.

Vides un darba aizsardzība, atkritumu savākšana.

Lapa 2/3



PRODUKTA APRAKSTS 2022-12-06

Versija: 2022-10-25 11:04Hagmans Nordic AB
Box 112, 511 10 Fritsla
Telefon: +4632018900
order@hagmansnordic.com

Briljant
Pirms instrumentu mazgāšanas ar ūdeni tos kārtīgi noslaukiet. Pēc lietošanas uzmanīgi
aizvākojiet bundžu un glabājiet to bērniem nepieejamā vietā. Šķidros atlikumus neizlejiet
kanalizācijā, bet iesniedziet vietējā savākšanas punktā. 

Sargājiet vidi, tāpat kā to darām mēs!    

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Lapa 3/3

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

